



Poznań, 12 października 2021 r.

## INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ  
WETERYNARII

**Andrzej Żarnecki**

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.25.2021

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

### WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

#### **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet II załącznik nr 3 do SWZ**

**Pytanie nr 1:** „Czy Zamawiający dopuści homogenizator spełniający parametry OPZ ale z końcówkami wykonanymi z PC, PSU zestaw 24 sztuk z możliwością autoklawowania w 100 st. C, do prób o obj. max 20 ml?”

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

#### **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet XVI załącznik nr 17 do SWZ**

**Pytanie nr 2:** „Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia 590x710x620 mm?”

**Pytanie nr 3:** „Czy Zamawiający dopuszcza jednorodność temp. dla 37°C +/-0,7°C?”

**Pytanie nr 4:** „Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych 560x625x565 mm (szer x wys x gł)?”



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

**Odpowiedź nr 2 - 4:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

**Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 21 do SWZ**

**Pytanie nr 5:** „Paragraf 3 ustęp 1 mówi: Przedmiot umowy SPRZEDAJĄCY dostarczy na własny koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez KUPUJĄCEGO oraz zainstaluje, uruchomi i przeszkoli pracowników KUPUJĄCEGO w zakresie obsługi urządzenia w terminie nie dłuższym niż do 15 grudnia 2021 r. Czy Zamawiający dopuści zapis (dla Pakietu XVIII): Przedmiot umowy SPRZEDAJĄCY dostarczy na własny koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez KUPUJĄCEGO oraz zainstaluje, uruchomi i przeszkoli pracowników KUPUJĄCEGO w zakresie obsługi urządzenia w terminie nie dłuższym niż do 31 grudnia 2021 r. Jest o tym mowa również w Załączniku 2-19 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w miejscu „Uwaga - dotyczące wszystkich pakietów” punkt 9”

**Pytanie nr 6:** „Paragraf 3 ustęp 3 mówi: Przedmiot umowy zostanie wydany wraz ze wszelkimi dokumentami niezbędnymi dla jego prawidłowej eksploatacji w tym instrukcją obsługi w języku polskim. Czy Zamawiający dopuści zapis (dla Pakietu XVIII): Przedmiot umowy zostanie wydany wraz ze wszelkimi dokumentami niezbędnymi dla jego prawidłowej eksploatacji w tym instrukcją obsługi w języku polskim lub angielskim. Jest o tym mowa również w Załączniku 2-19 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w miejscu „Uwaga - dotyczące wszystkich pakietów” punkt 7.”

**Pytanie nr 7:** „ Paragraf 6 ustęp 3 mówi: Niezależnie od rękojmi SPRZEDAJĄCY udziela KUPUJĄCEMU ..... gwarancji na dostarczony sprzęt licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przez KUPUJĄCEGO z zastrzeżeniem, iż udzielona gwarancja przez SPRZEDAJĄCEGO nie może być krótsza niż gwarancja producenta oferowanego sprzętu. Czas przystąpienia do naprawy przez serwisanta wynosić będzie do 48 godzin od momentu otrzymania pisemnie, faksem lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zgłoszenia o potrzebie naprawy. Jeżeli przedmiot zamówienia nie zostanie naprawiony w okresie gwarancji w ciągu 10 dni od momentu otrzymania zgłoszenia o potrzebie naprawy to SPRZEDAJĄCY zobowiązuje się, na czas naprawy dostarczyć urządzenie zastępcze, sprawne technicznie, kompletne, nieuszkodzone, umożliwiające wykonanie badań. Na wymienione elementy przedmiotu zamówienia udzielona zostanie nowa 24 miesięczna gwarancja. Czy Zamawiający dopuści zapis (dla Pakietu XVIII): Niezależnie od rękojmi SPRZEDAJĄCY udziela KUPUJĄCEMU ..... gwarancji na dostarczony sprzęt licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przez KUPUJĄCEGO z zastrzeżeniem, iż udzielona gwarancja przez SPRZEDAJĄCEGO nie może być krótsza niż gwarancja producenta oferowanego sprzętu. Czas przystąpienia do naprawy przez serwisanta wynosić będzie do 48 godzin od momentu otrzymania pisemnie, faksem lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zgłoszenia o potrzebie naprawy. Przedmiot zamówienia zostanie naprawiony w okresie gwarancji w ciągu 20 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia o potrzebie naprawy. Na wymienione elementy przedmiotu zamówienia udzielona zostanie nowa 24 miesięczna gwarancja.”

**Pytanie nr 8:** „Paragraf 7 ustę 1 punkt 1) mówi: z tytułu niedotrzymania terminu określonego w §3 ust. 1 lub w §6 ust. 3 wysokości 0,5% wynagrodzenia SPRZEDAJĄCEGO brutto, o którym mowa w §2 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki; Czy Zamawiający dopuści zapis (dla Pakietu XVIII):z tytułu niedotrzymania terminu określonego w §3 ust. 1 lub w §6 ust. 3 wysokości 0,1% wynagrodzenia SPRZEDAJĄCEGO brutto, o którym mowa w §2 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki”

**Pytanie nr 9:** „Paragraf 7 ustę 4 mówi: KUPUJĄCY ma prawo potrącenia kar umownych, o których mowa w ust. 1 z należnego SPRZEDAJĄCEMU wynagrodzenia. Czy Zamawiający dopuści zapis (dla Pakietu XVIII): KUPUJĄCY ma prawo potrącenia kar umownych, o których mowa w ust. 1 w postaci noty księgowej.”

**Odpowiedź nr 5 - 9:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

PIEROWNIK  
Zespół ds. Administracyjnych

mgr Lidia Ziurka-Nowak-Greń



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl